
Ogłoszenie nr 510004172-N-2020 z dnia 09-01-2020 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Usługa wymiany konsol C11 na monitory
TFT oraz demontaż i ponowny montaż kompletu urządzeń pokładowych w pojazdach

transportu zbiorowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 618005-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

Informacje dodatkowe:
Gmina Miasta Gdańska ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk działa jako podmiot wykonujący

zadania Centralnego Zamawiającego realizując pomocnicze działania zakupowe dla jednostki

organizacyjnej Gminy Miasta Gdańska – Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku, Ul. Na Stoku

49, 80-874 Gdańsk - zgodnie z Uchwałą nr XIII/267/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia

2019 r.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny

59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.

Adres strony internetowej (url): https://bip.gdansk.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Usługa wymiany konsol C11 na monitory TFT oraz demontaż i ponowny montaż kompletu

urządzeń pokładowych w pojazdach transportu zbiorowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

BZP.271.83.2019.ICK

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd415d57-8a3a-4484-b92d-204...

1 z 3 09.01.2020, 14:25



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są usługi demontażu oraz ponownego montażu kompletu urządzeń

pokładowych oraz wymiany konsol C11 na monitory TFT we wskazanych pojazdach transportu

zbiorowego w celu zapewnienia transferu danych z pojazdów do Zintegrowanego Systemie

Zarządzania Ruchem TRISTAR (dalej: SIP-TRISTAR). Montowane urządzenia pokładowe

muszą mieć co najmniej taką samą funkcjonalność, jak obecnie użytkowane oraz muszą

odpowiadać wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ. 2. Płatności za prace instalacyjne

będą dokonywane po każdorazowym wykonaniu zleconych przez Zamawiającego prac. 3.

Szacunkowa ilość prac do wykonania została zawarta w formularzu ofertowym, stanowiącym

Załącznik nr 1 do SIWZ. W trakcie trwania prac Zamawiający zastrzega sobie możliwość

zmiany ilości montaży i demontaży w zależności od potrzeb. Przy czym Zamawiający zastrzega

sobie prawo do zlecenia minimalnej ilości prac instalacyjnych w pojazdach, która to stanowić

będzie 20 % łącznej szacowanej, maksymalnej ilości prac określonej w tabeli, w formularzu

ofertowym określonym w Rozdziale 15 bez jakichkolwiek roszczeń odszkodowawczych ze

strony Wykonawcy. 4. Do obowiązków Wykonawcy będzie należeć m.in. prawidłowe

podłączenie sygnału drzwi i drogomierza. 5. W przypadku typu pojazdów, które nie mają

przygotowanych schematów instalacyjnych, Wykonawca, w porozumieniu z Zamawiającym, ma

obowiązek je wykonać i przedstawić do zatwierdzenia Zamawiającemu. 6. Wykonawca

zobowiązany będzie zakupić i dostarczyć wszystkie materiały niezbędne do prawidłowego

wykonania prac demontażu i montażu urządzeń pokładowych w pojazdach zgodnie z

wymaganiami Zamawiającego. 7. Wykonawca ma obowiązek współpracy z producentem i

serwisantem Systemu Zarządzania Transportem Zbiorowym i Systemu Informacji Pasażerskiej

TRISTAR, gwarantem części urządzeń SIP-TRISTAR. Ponadto Usługa musi zostać wykonana

tak, aby w żaden sposób nie naruszyć gwarancji na pojazdy, w których będą prowadzone prace.

8. Wykonawca udzieli Zamawiającemu minimum 12-miesięcznej gwarancji na wykonane prace.

9. Zamawiający, na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, wymaga zatrudnienia przez

wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących

czynności polegające na: instalacji i konfiguracji zestawu urządzeń pokładowych (komputer

pokładowy typu OBU M20, konsola do logowania typu C11 i TFT, radio krótkiego zasięgu) we

flocie pojazdów

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 51610000-1

Dodatkowe kody CPV: 50312000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/12/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 250000.00

Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd415d57-8a3a-4484-b92d-204...

2 z 3 09.01.2020, 14:25



IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: GMV Innovating Solutions Sp.zo.o.

Email wykonawcy: marketing.transport@gmv.com

Adres pocztowy: ul. Hrubieszowska 2

Kod pocztowy: 01-209

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 307044.90

Oferta z najniższą ceną/kosztem 307044.90

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 307044.90

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przewiduje wykonanie montażu/demontażu przy udziale podwykonawcy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/bd415d57-8a3a-4484-b92d-204...

3 z 3 09.01.2020, 14:25


